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Szczecin, dnia 01 października 2021r
ZP/220/54/21 

1. Dostawa materiałów zużywalnych do wykonywania biopsji gruboigłowej stereotaktycznej w pełni kompatybilne z urządzeniem MSCM1 Mammotome Revolve
2. Dzierżawa urządzenia do wykonywania biopsji gruboigłowej gruczołu piersiowego wspomaganej próżnią pod kontrolą usg wraz dostawą materiałów zużywalnych
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     						Wyjaśnienia 1
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24 Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


Wykonawca I
Pytanie 1
Dotyczy pkt. XVII 1D SWZ. Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i zamawiający miał na myśli, że w punkcie 1D – powinno być napisane „Zamawiajacy nie stawia warunku w tym zakresie”?
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza wystąpienie omyłki we wskazanym punkcie. Prawidłowy zapis brzmi „1D. Zdolność techniczna lub zawodowa - zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie:

Pytanie 2
Dotyczy umowy dla zadania 1- paragraf 11 ust. 1a, a dla umowy do części 2 - paragraf 13 ust. 1a . Zwracamy się z prośbą o naliczanie kary umownej od wartości niezrealizowanej części umowy
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 3
Dotyczy umowy dla zadania 1. Paragraf 11 ust. 1b i 1c. Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do min. 50 zł dziennie
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 4
Dotyczy umowy dla zadania 2. Paragraf 7 ust.2. Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku trzykrotnej awarii tego samego elementu w okresie obowiązywania umowy, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany elementu na nowy”.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 5
Dotyczy umowy dla zadania 2. Paragraf 13 ust. 1b do 1 f . Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych o 50%. Przedstawione przez Zamawiającego kary są nadmierne.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 6
Dotyczy pkt XII SWZ oraz pkt. 4 formularza oferty – termin związania ofertą. Prosimy o wyjaśnienie jakiego terminu związania ofertą oczekuje zamawiający – zgodnie z SWZ jest to 90 dni, a z formularzem oferty 30 dni – prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę dokumentów.
Odpowiedź
Zamawiający wymaga termin związania ofertą wynoszącego 90 dni. W załączeniu Zamawiający przekazuję poprawiony formularz oferty.


 
    Z poważaniem
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